
NESQUIK 

FR 

Valeurs nutritionnelles Par 100 g Par 100 ml Portion* % GDA 

Énergie 1839 kJ 

438 kcal 

194 kJ 

46 kcal 

293 kJ 

70 kcal 

  

3% 

Matières grasses 15.8 g 1.7 g 2.5 g 4% 

dont acides gras saturés 8.8 g 0.9 g 1.4 g 7% 

Glucides 53.8 g 5.7 g 8,6 g 3% 

dont sucres 51.3 g 5.5 g 8.2 g 9% 

Fibres alimentaires 4.6 g 0.5 g 0.7 g   

Protéine 16.8 g 1.8 g 2.7 g 5% 

Sel 0.74 g 0.08 g 0.12 g 2% 

Ingrédients : 
Lait entier en poudre (51,7%) 
sucre 
cacao maigre (14,6%) 
arômes naturels 
émulsifiant (lécithine de tournesol) 
cannelle 
sel 
 
*Apport de référence pour un adulte-type (8400kJ/2000kcal). Portions à adapter pour les enfants selon 
leur âge. 

NL 

Voedingswaarde-

informatie 
Per 100 g Per 100 ml Portie* % GDA 

Energie 1839 kJ 

438 kcal 

194 kJ 

46 kcal 

293 kJ 

70 kcal 

  

3% 

Vetten 15.8 g 1.7 g 2.5 g 4% 

waarvan verzadigde 

verzuren 
8.8 g 0.9 g 1.4 g 7% 

Koolhydraten 53.8 g 5.7 g 8,6 g 3% 

waarvan suiker 51.3 g 5.5 g 8.2 g 9% 

Vezels 4.6 g 0.5 g 0.7 g   

Eiwitten 16.8 g 1.8 g 2.7 g 5% 



Zout 0.74 g 0.08 g 0.12 g 2% 

Ingrediënten: 

Volle melkpoeder (51,4%), suiker, mager cacao met lecithinen (14,6%) [mager cacao 13,8%, emulgator 
(zonnebloemlecithine)], natuurlijke aroma’s, kaneel, zout, watervrij MELKvet. 
 
*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal) 
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